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Vis a bois téte fraisée crantée partiellement

filetées inox A2 empreinte torx Spax
Facade

SPAX)

Caractéristiques produits

Matiére Inox
Téte Fraisée
Filetage Partiel
Empreinte Torx
Qualité d'acier A2

Dimension de I'empreinte  T20

Unité de vente (1 boite)

Caractéristiques techniques

Code Conditionnement Diameétre (mm)
374928 200 4.50
374935 200 4.50
374942 200 4.50
374949 200 4.50
374956 100 4.50
374963 100 4.50
374970 100 4.50
375005 100 5
374977 100 5
374984 100 5
374991 100 5
374998 100 5
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Longueur (mm)
35
40
45
50
60
70
80
100
60
70
80
90
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Descriptif

Fixation de lames a l'extérieur sur supports bois (clins et bardages).
Pas d'avant trou.

La pointe Cut limite les risques d'éclatement.

Revétement antifriction.
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